
BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

31/10/2023

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Principal Titulizado
 Securitised Principal

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %Fecha /  Date

Bankinter S.A.

97,30 % 96,13 % 2.216.164,99167 99,40 % 99,97 % 229.838.824,164.133 97,29 % 96,10 %1.549.431.516,5297,91 % 96,15 %11.82720/11/2006 232.054.989,154.139

2,70 % 3,87 % 673,111 0,60 % 0,03 % 9.338.711,60115 2,71 % 3,90 %62.108.788,022,09 % 3,85 %25311/12/2006 9.339.384,71115

Total :

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum :

Media simple / Average :

257,91

1.168.941,87

133.405,65

435.581,82

56.745,27

0,04

237.890,72

7,50

13.195,46 56.303,56

435.581,82

0,04

12.080 100,00 1.611.540.304,54 100,00 100,00100,00 241.394.373,864.254 2.216.838,10100,00168 100,00 239.177.535,76100,004.248 100,00
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